2. ἔκπιθι Ch., Cedrenus, ἔκπειθι Ox. 4. πλάκα λιθίνην γλυφῆναι] „Scr. πλακὴ λιθίνη, uti habet Cedrenus: aut supple εἰς.“ Ch. 6. Μέμφης] Μέμφιος Ch. 9. ἐν χρήσει Ch., ἐγχρήσει Ox. 10. ἀνθρώπων] ἀνδρῶν? 12. κόσμια] κόσμος Ox.

patre; filiusque ipse sui pater beatissimus. Quantilli autem Nos ex Aegypti edocitus vero Tu, tacitus discede.“

Haec cum ab Oraculo audisset rex Pharaoh, tabulae lapideae inscribi jussit; extatque eidem insculptum hoc responsum, in Templo Memphis, qua Nilus fluvis perfluit, in hunc usque diem visendum. Inde autem digressus Pharaoh, populum Israeliticum, cum Mose et Aarone, statim dimisit; qui ornatum ab Aegyptiis argentumque multum mutuati, universi ex Aegypto discesserunt. Pharaoh autem Rex, ubi Ebraeos, ab Aegyptiis ornamenta, argentum, divitiasque mutuatos, effugisse intellexisset, facti eum poenituit, acceptisque curribus suis, militiaque omni eos insecuritos, iuxta mare tandem assecutus est. Israelitae itaque respicientes, cum se, a fronte, mari, a tergo, Pharaone ejusque exercitu cinctos vidiissent; sublato clamore magno, Dei opem implorarunt. Moses vero eorum duxor virga sua mare percussit; statimque aquae ejus exaseruerunt: expectansque dum populus universus per siccum transisset; retrorsum tandem conversus, virga sua terram aridam percussit iterum; quo facto, in locum suum redierunt maris fluctus; et Petisonium Pha-

οὐδη ὁ Πετισσώνιος Φαραώ, ὁ βασιλεὺς τῶν Αἰγυπτίων, ἐν τῇ θυλάσσῃ καὶ τὰ ὄφματα αὐτοῦ καὶ πᾶσαι αἱ δυνάμεις αὐτοῦ, καὶ πότισιν κύματα ἐκάλυψεν αὐτὸν καὶ τοὺς μετ' αὐτοῦ. τὸν δὲ Ο 81 λαὸν τῶν Ἰουδαίων μετὰ Μωσέως καὶ Ἀαρὼν διέσωσεν ὁ κύριος 5 βαβαζόντας ἐν θαλασσίοις κύμασιν ὡς ἐν ἔηρᾳ γῆ, ἐξ Αἰγύπτου δεγρούτα μετὰ χιλιάδων χλ', καθὼς καὶ ὁ αὐτὸς Μωσῆς συνεγράψατο ἐν τῇ σοφωτάτῃ αὐτοῦ χρονογραφίᾳ.

6. μετὰ γιλιάδων χλ' ] „Numerus non convenit cum scriptura, Num. 1. v. 46. numerantur μεταξύ τοις επιστολού. id est 603650.“ Ch.

tempore, Regem Aegyptiorum, cum omnibus suis, exercituque toto penitus obruerunt. Populum vero Iudeorum, cum Mose et Aarone, ex Aegypte fugientem, per maris fluctus, seu per terram aridam, transire incompos fecit Dominus. Erant autem numero sexcenties tricies millenni; sicut Moses ipse, in sapientissima sua Chronographia, conscripsit.

---

---

## ΛΟΓΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟΣ ΧΡΟΝΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΑΣ ΑΡΓΕΙΩΝ ΧΩΡΑΣ.

---

Ο 82 **T**ῶν δὲ Ἀργείων μετὰ τὸν Ἰναχὸν ἐβασίλευσεν ὁ Φορωνεὺς καὶ ἀλλοι πολλοὶ ἔως τῆς βασιλείας Λυγκέως τοῦ ἀγαγομένου τὴν Ὑπερμνήστραν γυναικα τῶν Δαναοῦ θυγατέρων. δοτις Λυγκέως πολεμόσας τῷ Δαναῷ βασιλεῖ τοῦτον ἐφόνευσε καὶ ἔλαβε τὴν βασιλείαν καὶ τὴν θυγατέρα αὐτοῦ, καθὼς Ἀρχιλοχος ὁ σοφώτατος συνεγράψατο. καὶ μετὰ τὴν βασιλείαν Λυγκέως ἐβασίλευσε Τριόπας ἐν τῇ Ἀργείων χώρᾳ ἔτη ε'. καὶ τῷ αὐτῷ πέμπτῳ Ο 83 ἔτει τῆς βασιλείας αὐτοῦ κατελύθη ἡ βασιλεία τῶν Ἀργείων, καὶ Ν 28 κατέσχον τὴν βασιλείαν αὐτῶν οἱ Σικυώνιοι. κατέσχεν οὖν ἡ βασιλεία, ἥτοι τοπαρχία, τῶν Ἀργείων ἔτη φμδ', καθὼς καὶ Διό-10 δωρος ὁ σοφώτατος συνεγράψατο. τῶν δὲ Σικυωνίων τῶν νυν λεγομένων Ἐλλαδικῶν ἐβασίλευσε πρῶτος ὁ Αἰγιαλεὺς ἔτη ιβ',